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En brukerrapport av tannlege Sara Jalili

Tannblekingsprotokoller kan være like komplekse som valget av egnet 
blekemiddel. Når pasienter med misfargede tenner krever en fleksibel, 
komfortabel og ukomplisert kosmetisk blekebehandling, er løsningen på 
vårt tannlegekontor alltid Opalescence Go blekegel. Årsakene er enkle 
og sier seg selv: Blekegelen med 6 % hydrogenperoksid er bruksklar rett 
fra pakken. Det er et pålitelig materiale, takket være enkel håndtering, 
korte brukstider og fantastiske resultater. Bleking med Opalescence Go 
er ideelt egnet til nesten alle pasienter så lenge de ikke har for mange 
restaureringer i det anteriore området, 
da disse naturligvis ikke kan blekes.

Før vi starter blekeprotokollen, 
får våre pasienter en profesjonell 
rensebehandling av tennene for å 
fjerne flekker, plakk og overflatisk 
misfarging. Etterpå instruerer vi 
pasientene på tannlegekontoret i 
hvordan de skal bruke Opalescence 
Go blekemiddelet korrekt:

1 Etter å ha børstet tennene skal de eksklusive UltraFit-blekeskinnene 
med Opalescence Go sitte i munnen i 60-90 minutter.

2 Etter å ha blitt instruert i dette på vårt tannlegekontor, er pasienten 
i stand til å fortsette blekeprosessen hjemme, vanligvis ved å bruke 

en blekeskinne per dag, helt til resultatene er oppnådd. Vanligvis er det 
tilstrekkelig med 5-10 blekeskinner.

3 Takket være PF-sammensetningen (kaliumnitrat og fluorid) er 
Opalescence-blekegel svært skånsom. Sensitivitet oppstår svært 

sjelden. I slike tilfeller kan det brukes fluorlakk eller gel under og etter 
behandlingen.

Fig. 2 viser en 24 år gammel mannlig pasient før og etter blekebehandling 
med Opalescence Go blekemiddel. Etter syv dager var et fantastisk 
resultat oppnådd, og pasienten var svært fornøyd med sitt nye, naturlige 
smil.

Opalescence-blekemiddel er bare tilgjengelig på tannlegekontorer, noe 
som bidrar til at pasientene bevarer sin tillit til oss.
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FOR EN FORSKJELL!
OVERBEVISENDE BLEKERESULTAT MED 
OPALESCENCE GO™ BLEKEMIDDEL

Fig 1: Pasient som bruker UltraFit™-
blekeskinner. 
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Fig 2: Før og etter blekebehandling med Opalescence Go blekemiddel.


